BD)

Lycée Qualifiant 6 Novembre
AGADIR

NOTES DU O F DEVOIR SURVEILLE
1BACSEF-1

CLASSEMENT NOM DE L'FLEVE NOTE

1 GOUMGHAR Doha 18,5
2 KADIRI Abderrahmane 18
3 AQERTIT Hayat 14,75
4 OSSALH Maryam 14,25
5 ELGARH Inass 14
6 REFAK Abdelwali 13,5
7 ELMORJANI Ali-Chadi 13,25
7 SADIKI Hajar 13,25
9 OUCHENE Nassima 13
9 ALHYANE Niema 13
1 LAZRAK Salma 12,25
12 ELMOUNCHIT Ilyass 11,5
13 ABOURAZZAK Bouchra 11,25
14 HMIDOUCHE Habiba 11
14 HNAIDA Nissrine 11
14 EZZHIDY Rajaa 11
17 LAZMI Bachar 10,5
18 TABET Abdellatif 10,25
19 ER-REBIYI Maryem 10
20 ELBAZ Doaa 9
21 CHAHAB Med Addm 85
22 ZITOUNI Alaaedine 8
23 CHAHID Hicham 6,5
24 MARZOUK Hassna 6,25
25 BENZHIR Imane 5,25
26 LGSSIR Mina 5
26 LAHBASS Mounia 5

28 BOUCHRA Imaddine 3,75



29
30
31
32
33

NOMBRE

D’ELEVES

HAMOUMI Abdlmounim

MEJRAD Fatima
ABERTAL Mohamed
SABIRI Abderahmane
OUAHMANE Hiba

LES ELEVES ELEVES QUI ONT

PRESENTS

EU LA MOYENNE

3,5

3,25
0,75

0

ABSENTE

LA 1*™®* NOTE

LA DERNIERE
NOTE

33

32

19

ALl AMZIANE
2021 -2022

18.50

00,00



