



NOTES DU **DER** DEVOIR SURVEILLÉ

Classe: 1BACSEF-1

CLASSEMENT	Nom de l'élève	NOTE	
1	GOUMGHAR Doha	18,5	
2	KADIRI Abderrahmane	18	
3	AQERTIT Hayat	yat 14,75	
4	OSSALH Maryam	14,25	
5	ELGARH Inass	14	
6	REFAK Abdelwali	13,5	
7	ELMORJANI Ali-Chadi	13,25	
7	SADIKI Hajar	13,25	
9	OUCHENE Nassima	13	
9	ALHYANE Niema	13	
11	LAZRAK Salma	12,25	
12	ELMOUNCHIT Ilyass	11,5	
13	ABOURAZZAK Bouchra	11,25	
14	HMIDOUCHE Habiba	11	
14	HNAIDA Nissrine	11	
14	EZZHIDY Rajaa	11	
17	LAZMI Bachar	10,5	
18	TABET Abdellatif	10,25	
19	ER-REBIYI Maryem	10	
20	ELBAZ Doaa	9	
21	CHAHAB Med Addm	ddm 8,5	
22	ZITOUNI Alaaedine	8	
23	CHAHID Hicham	6,5	
24	MARZOUK Hassna	6,25	
25	BENZHIR Imane	5,25	
26	LGSSIR Mina	5	
26	LAHBASS Mounia	5	
28	BOUCHRA Imaddine	3,75	

29	HAMOUMI Abdlmounim	3,5	
30	MEJRAD Fatima	3,25	
31	ABERTAL Mohamed	0,75	
32	SABIRI Abderahmane	0	
33	OUAHMANE Hiba	ABSENTE	

		ELÈVES QUI ONT EU LA MOYENNE	LA 1 ^{ère} NOTE	La dernière note
33	32	19	18.50	00,00

